75,	da	Lei	n.º	14.133/2021,	c/c	a	Instrução	Normativa	SEGES/ME	n.º	67,	de	08	de	julho	de	2021,	da
empresa	R	K	Comércio	e	Serviços	Ltda.,	CNPJ	53.021.139/0001-88,	 referente	a	contratação	de	empresa	para	o
fornecimento	de	80kg	de	leite	em	pó	desnatado,	no	valor	total	de	R$	3.600,00	(três	mil	e	seiscentos	reais),	conforme
ainda	as	especificações	constantes	do	Termo	de	Referência	SEALMOX	1783094	e	o	Aviso	de	Contratação	Direta	n.º
83/2025	(doc.	1797879).

À	SLC/SEIC,	para	devida	publicidade	e	demais	providências.
À	COFIN,	para	emitir	a	competente	nota	de	empenho,	servindo-se	das	informações	acima	mencionadas,